
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   25. listopada 2022.                                   BROJ 32/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija ........................................2 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za dodjelu stipendija redovnim studentima...........6 

3. Odluka o razrješenju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Maslačak ..........................7 

4. Odluka o imenovanju ispitnog koordinatora za Općinu Primorski Dolac......................8 

5. Odluka o financiranju usluge prijevoza za učenike OŠ Primorski Dolac........................9 

6. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane ...........10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 604-01/22-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski  Dolac, 25. listopada 2022. godine   

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) i 

Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih studija 

(Službeni glasnik 52/17) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 25. listopada 2022. godine 

donosi  

         

ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA 

ZA DODJELU STIPENDIJA ZA AKADEMSKU 

GODINU 2021./2022. 

 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac dodjeljivati će stipendije redovitim studentima upisanim na 

preddiplomski  i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, akademiju ili stručni 

studij za akademsku godinu 2021./2022.godinu. 

Članak 2. 

 Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije mogu ostvariti studenti pod uvjetom da: 

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na području Općine Primorski Dolac;  

- da su upisani na preddiplomski i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, 

akademiju ili stručni studij te imaju status redovitog studenta, 

- da su studenti koji nisu stariji od 26 godina na dan podnošenja zahtjeva. 

Članak 3. 

Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se na propisanom obrascu. 

      Zahtjevu za dodjelu stipendije prilaže se: 

- presliku  važeće osobne iskaznice, 

- preslik domovnice podnositelja zahtjeva, 

- uvjerenje (potvrda) sveučilišta/veleučilišta da je podnositelj zahtjeva (student) redovno 

upisao drugu ili višu godinu studija odnosno apsolventsku godinu, 

- presliku  kartice računa banke na koji će se dodijeljena stipendija isplatiti, 

- ispunjeni i potpisani obrazac zahtjeva za dodjelom stipendije.  

Članak 4. 

Zahtjev za dodjelom stipendije može se podnijeti samo jedanput godišnje za jednu  redovno 

završenu godinu studija.  

Članak 5. 

Rok za podnošenje zahtjeva  je 15 dana od dana objave natječaja. 

 

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac svakim radnim 

danom od 8,00 do 15,00 sati. 



25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

3 

 

                                                                    

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i službenim internetskim 

stranicama Općine -  www.primorskidolac.hr. 

 

                                                                    NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ. 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 604-01/22-01/01 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski  Dolac, 25. listopada 2022. godine   

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) i 

Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih studija 

(Službeni glasnik 52/17) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 25. listopada 2022. godine 

objavljuje 

 

         

JAVNI NATJEČAJ 

ZA DODJELU STIPENDIJA ZA AKADEMSKU 

GODINU 2021./ 2022. 

 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac dodjeljivati će stipendije redovitim studentima upisanim na 

preddiplomski  i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, akademiju ili stručni 

studij za akademsku godinu 2021./2022. 

  

Članak 2. 

 Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu stipendije mogu ostvariti studenti pod uvjetom da: 

- da su državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na području Općine Primorski Dolac;  

- da su upisani na preddiplomski i diplomski sveučilišni odnosno integrirani studij, 

akademiju ili stručni studij te imaju status redovitog studenta, 

- da su studenti koji nisu stariji od 26 godina na dan podnošenja zahtjeva.  

 

Članak 3. 

      Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se na propisanom obrascu. 

      Zahtjevu za dodjelu stipendije prilaže se: 

- presliku  važeće osobne iskaznice, 

- preslik domovnice podnositelja zahtjeva, 

- uvjerenje (potvrda) sveučilišta/veleučilišta da je podnositelj zahtjeva (student) redovno 

upisao drugu ili višu godinu studija odnosno apsolventsku godinu, 

- presliku  kartice računa banke na koji će se dodijeljena stipendija isplatiti, 

- ispunjeni i potpisani obrazac zahtjeva za dodjelom stipendije.  

  

                                                                  Članak 4. 

 Zahtjev za dodjelom stipendije može se podnijeti samo jedanput godišnje za jednu  redovno 

završenu godinu studija.  

 



25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

5 

 

Članak 5. 

 Rok za podnošenje zahtjeva  je 15 dana od dana objave natječaja. 

 

Zahtjev se podnosi Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac svakim radnim 

danom od 8,00 do 15,00 sati. 

                                                                    

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

Ova Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i službenim internetskim 

stranicama Općine -  www.primorskidolac.hr. 

 

                                                                    NAČELNIK OPĆINE 

 

                    Joško Dujmović, ing.građ. 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 604-01/22-01/01  

URBROJ: 2181-42-01-01-22-3  

Primorski  Dolac, 25. listopada 2022.   

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) i 

Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih studija 

(Službeni glasnik 52/17) Načelnik Općine Primorski Dolac na  47. kolegiju održanom dana 

25. listopada 2022. godine donosi  

 

 

ODLUKU O IMENOVANJU POVJERENSTVA 

ZA DODJELU STIPENDIJA REDOVNIM STUDENTIMA  

 

Članak 1. 

Za provođenje natječaja  za dodjelu stipendija za redovne studente preddiplomskih i 

diplomskih studija Načelnik Općine Primorski Dolac imenuje Povjerenstvo na mandat od 

četiri godine, od tri člana u sastavu:  

 

1. Josip Penić, predsjednik 

2. Mario Mišković, član 

3. Marko Franić, član 

 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava na natječaj, 

-utvrđuje listu prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane natječajem, 

-podnosi izvješće Načelniku Općine Primorski Dolac o provedenom postupku, uz koji prilaže 

rang listu prijavljenih studenata, 

- utvrđuje prijedlog Odluke o dodjeli stipendije, 

-utvrđuje prijedlog Odluke o povratu stipendije ukoliko korisnik stipendije ne završi godinu 

studija za koju se stipendira. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

       

                                                                  NAČELNIK OPĆINE 

 

           Joško Dujmović, ing.građ. 

   

 



25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

7 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 601-01/22-01/05 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-8 

Primorski Dolac, 25. listopada 2022.       

 

Na temelju odredbe članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 

07/21) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 25. listopada 2022. godine donosi  

ODLUKU 

o razrješenju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Maslačak“ 

Članak 1. 

Razrješuje se danom 25. listopada 2022. godine članstva u Upravnom vijeću Dječjeg vrtića 

Maslačak:   

1.4. Marina Španić, imenovana od strane odgojitelja i Osnivača 

1.5. Renata Knežević, imenovana od strane roditelja. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 



25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

8 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 133-01/22-01/01  

URBROJ: 2181-42-01-01-22-3  

Primorski Dolac, 25. listopada 2022.  

 

 

Na temelju članka 13. Pravilnika o polaganju državnog ispita („Narodne novine“, broj 70/20, 

29/21. i 39/22) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik općine dana 25. listopada 2022. godine donosi 

 

 ODLUKU  

o imenovanju ispitnog koordinatora za Općinu Primorski Dolac 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se Diana Knez, dipl.iur. Pročelnica JUO Općine Primorski Dolac 

ispitnim koordinatorom, osoba ovlaštena za rad u sustavu Aplikacije za državni ispit (ADI 

sustav).  

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

NAČELNIK OPĆINE  

 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

9 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
 OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 053-01/22-01/24 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2 

Primorski Dolac, 25. listopada 2022.       

                                                                                       

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 25. listopada 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o financiranju usluge prijevoza 

za učenika Osnovne škole Primorski Dolac   

 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac financirat će prijevoz za učenike Osnovne škole Primorski Dolac na 

temelju dostavljenog zahtjeva od strane Osnovne škole Primorski Dolac (program sigurnosti u 

prometu – prometna kultura), ukupni iznos usluge iznosi 937,50 kuna/124,43 EUR, fiksni 

tečaj konverzije 1 EUR=7.53450 HRK). 

Članak 2. 

Sredstva za financiranje usluge prijevoza učenike Osnovne škole Primorski Dolac isplatiti će 

se iz proračuna Općine Primorski Dolac.   

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

  

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. listopada 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 32/22 
      

 

10 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/22-01/12 

URBROJ:2181-42-01-01-22-3 

U Primorskom Docu, 03. listopada 2022.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14, 28/22) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 03. listopada 2022. 

godine donosi  

  

ODLUKU  

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanja treninga RK Dugopolje. 

1. Podnositelju zahtjeva RK Dugopolje zastupan po predsjedniku kluba, za potrebe 

održavanja treninga RK Dugopolje (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 3x tjedno, 

sukladno podnesenom zahtjevu (1.000,00 kn/mjesečno/132.72 EUR, fiksni tečaj 

konverzije 1 EUR=7.53450 HRK). 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o izmjeni i dopuni Odluke 

o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(„Službeni glasnik“, broj 28/22) – 1.000,00 kuna mjesečno/132.72 EUR, fiksni tečaj 

konverzije 1 EUR=7.53450 HRK) na žiro račun Općine HR6423400091859000003 sa 

naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

             NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, ing.građ.   


